zaústění a modernizace nových výpustí na krytém 25m bazénu TJ 

TESLA BRNO z.s.“ na Halasově nám. v Brně 

374 000 

Celkem 374 000 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků na 
výše uvedený projekt v celkové výši 374 000 Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc korun 
českých) v jedné splátce do jednoho měsíce ode dne nabytí účinnosti smlouvy.  

Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy.  

Strana 6 / 12

č. smlouvy:  

č. žádosti: 34/ID 

2 

Zbývající náklady související s projektem, na který je dotace poskytnuta, musí uhradit příjemce